In facto trabature turris concluditur quod videatur trabatura et secun¬ 
dum dictamen magistrorum fiat trabatura secundum consilium ipsorum. 

In facto pedagii Crusillie concluditur quod scribantur due lictere cre- 
dencie in personam egregii Levrerii domino nostro et domino comiti, 
et quod, regresso de Sanctis, petatur ab eo in quibus terminis causa 
remansit et deinde debeat prosequi materia. 

(126) Veneris xiij mardi, existentibus in consilio n. et comendabi¬ 
libus viris : G. Gavit, Jo. de Planis, H. de Ponte; — H. Emery, A. de 
Orseriis, G. de Vaudo, B. Dorerii, Jo. Bueti, B. de Sancto Michaele, 
P. A. de Ripa, A. Guacti, Ly. Aquineaz, Jo. de Lompnis. 
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(Borgesia.) — Nycodus Bocheti, de Herchant, fornerius, parrochie 
Sancte Crucis, fuit creatus burgensis prestito juramento pro viij ff. — 
(L. est.) 

Egregius Jo. de Planis ex Chamberiaco reprofectus fecit relacionem 
de gestis per eum Chamberiaci et exhibuit licteras per eum obtentas in 
bona forma cum licteris missivis lectis. 

(Borgesia.) — Jo. Picardeti, notarius, parrochie Sancti Gervasii, fuit 
creatus burgensis prestito juramento pro viij ff. — (L. est.) 

Ipsi Picardeti et Bocheti debere confitentur Jo. Grossi pro privilegio 
dictarum suarum borgesiarum videlicet quilibet octo florenos quos sol¬ 
vere promictunt ad requestam cum dampnis etc.; promictentes etc.; 
submictentes etc.; renunciantes etc. Actum in aula consilii, presentibus 
G. de Vaudo et Besansono Dorerii, testibus, etc. — (L. est.) 

Martis xvij mardi, existentibus in consilio ordinario n. et egregiis : 
Glaudio Gavit, Jo. de Planis, L. Aquineaz, H. de Ponte, sindicis; — 
P. Levrerii, A. de Orseriis, G. de Vaudo, Jo. de Lompnis, B. de Sancto 
Michaele, G. de Crosa, P. Braset, P. de Orseriis, A. Guacti, A. Lio¬ 
nardi, Jo. Malliardi, B. Dorerii, P. Cortagerii, Jo. Bueti, P. A. de Ripa, 
G. Cavucini. 

In facto Patricii et Donzelli, receptis juramentis pro magistris operum 
et pro partibus que promiserunt stare ordinacioni consilii, et auditis 
magistris operum, fuit ordinatum per Universum consilium quod Patri- 
cius solvat très florenos Donzello et magistris operum vj gr., et quod 
medietas muri et chantonate spectet ad eum. 

Egregius Petrus Levrerii requisiit dominos sindicos prefatos ut ipsum 
laudare vellent de parte domus acquisita ab illis de Fogia; qui domini 
sindici responderunt litem pendere et quod haberent super hiis consi¬ 
lium, et quod, habito consilio cum peritis, quod facient omnia que de 
jure debebunt.